
SMLOUVA O DÍLO

„Přípojka NN pro osvótloní podchodu Ostrovec"

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl z.Hmirt i HO/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů mezi:

Město Tišnov
se sídlem nám. Míru 111, 666 19 Tišnov
zástupce ve věcech smluvních: Bc. et. Bt. Yditi Suknulkuvá, Vedoucí Odbor správy majetku a
komunálních služeb
zástupce ve věcech technických: Shmlsliiv ív.th, i ■ fnrrmt

Odpovědný útvar: Odbor správy majetku n kumunélnk h služeb
IČ: 00282707
DIČ: CZ00282707
Tel. 549 439 829
Email: stanislav.svab@tisnov.cz
Bankovní spojení: Komerční banka a s. Umu-vonkuv, ( li 1425641/0100

(dále jen „objednatel")

a

JICOM, spol. s r.o.
se sídlem Jarní 1116/50,614 00 Brno
zástupce ve věcech smluvních: Petr Zedník, Joilrun i
zástupce ve věcech technických: Pavel KudláO k
tel. 736 473 832
e-mail: kudiacek@jicom.cz
IČ: 49432095
DIČ: CZ49462095
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v lit né, uddíl C, vložka 11604
Bankovní spojení: ČSOB, a. s., č. ú.:17731H(i t/0 lOO

(dále jen „zhotovitel")

< Linek I.
PTedmCt smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad n nebezpečí pro objednatele dílo „Přípojka NN pro
osvětlení podchodu Ostrovec.

2. Místem plnění je parcela č. 23776, 2287/J.t l'.H v V ú. flšnov. Předmětem díla je Přípojka NN pro
osvětlení podchodu Ostrovec.

3. Rozsah a kvalita díla je vymezena:

a/cenovou nabídkou (příloha č lni., mlnuvy)

b/ příslušnými ČSN a předpisy platnými v dubí provádění díla

c/ podmínkami dodavatele stanovanými v IrMo inlnuve

4. Objednatel se zavazuje převzít provedená illln od diulnvllele ,i zaplatit zhotoviteli cenu.



"".I
Článek II. 

Provedení díla

1. Dílo bude provedeno dle cenové nabídky ze dne 26. 5. 2020

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy a termínu 
stanoveném touto smlouvou.

3. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po zhotoviteli prokázání skutečného 
stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy

4. Zhotovitel je povinen provést veškeré práce, dodávky, služby a výkony, kterých je třeba k zahájení, 
dokončení a předání díla, k jeho uvedení do řádného provozu, např.: náklady na zařízení staveniště, 
jeho údržbu, pořádek a čistotu po dobu výstavby, a spotřebu všech potřebných energií a zdrojů 
při výstavbě. Zajištění skládky výkopového a přebytečného materiálu, odvoz tohoto materiálu 
na skládku včetně poplatků za skládky. Úklid staveniště a odstranění zařízení staveniště, kompletní 
úklid stavby. Všechny tyto práce jsou zahrnuty v ceně díla.

Článek III.
Doba plnění

1, Dílo bude dokončeno a předáno: nejpozději do 30. 7. 2020.

Článek IV.
Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit za zhotovení díla smluvní cenu:

Cena díla: 58989 Kč bez DPH

K ceně bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši. 
Sjednané práce nebudou sloužit k ekonomické činnosti objednatele

2. Smluvní strany si ujednávají, že cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným způsobem 
upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících s provedením díla 
ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je zhotovitel na základě této smlouvy 
či obecně závazných předpisů povinen.

3. Fakturace bude provedena na základě odsouhlaseného a podepsaného předávacího protokolu.

Článek V.
Platební podmínky

l.Splatnost faktury je 14 denní. Lhůta splatnosti běží od následuji! lim dne po doručení faktury 
objednateli. Za doručení faktury se považuje den předání faktury do poštovní evidence objednatele. 
Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků / út tu objednatele.

2. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákon.i u DPI I ve /není pozdějších předpisů. 
V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo nepravdivé url.ije nebo neúplné náležitosti, je 
objednatel oprávněn fakturu neprodleně vrátit zhotoviteli. U takové f.iMuiy běží nová lhůta splatnosti 
až po doručení opravené faktury objednateli.



3. V případě, že objednateli vznikne z ujednáni dtr liMo smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo jinou 
majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednrdtil oprávněn započíst jednostranně tuto částku proti 
kterékoliv pohledávce zhotovitele vůči objednateli

(lánek VI 
Provoděni dílo

1. zhotovitel odpovídá v plném rozsahu i<i vldslm n/enl postupu prací. Zhotovitel je povinen zajistit 
bezpečnost práce a provozu dle platných přivolili předpisu a norem bezpečnostních, hygienických, 
požárních a ekologických.
2. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost pnu c svyi h pnu nvnlků a pracovníků subdodavatelů.

3. Pokud činností zhotovitele dojde kr /pfisnlirni kudy objednateli nebo třetí osobě, je zhotovitel 
povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu uditiunli na svoje náklady a není-lito možné, tak finančně 
uhradit.

'lánek VII
Prodáni a přf’v/i-tl díla

1. Zhotovitel je povinen vyzvat objotlu.iiHn k pfhv/etf díla telefonicky, a to zástupce ve věcech 
technických: Stanislava Švába, DiS., te- 54'M m H2'i

2. 0 předání a převzetí díla sepfše zhotovitel itfbifřvnd protokol, který bude obsahovat i případné 
výhrady objednatele. Podpisem protokolu iililrim Mlhivnfml stranami dochází k řádnému předání a 
převzetí díla.
3. Dílo objednatel převezme i tehdy, kdyf ■ pfwilňviv tm protokolu budou uvedeny drobné vady 
a nedodělky, které samy o sobě, ani ve spn|en( i |lnyml, nebrání plynulému a bezpečnému užívání díla.

4. Dílo s jinými vadami objednatel npprrvp/mc Strany o této skutečnosti sepíší zápis, v němž 
zaznamenají svá tvrzení.

< lánek Vlil. 
Smluvní pokuty

1. Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením dílu (řádným ukončením a předáním) ve smluvené lhůtě, 
zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pukutu ve vyšl 0,1% z dlužné částky za každý i započatý den 
prodlení.

2. Pro případ prodlení s úhradou faktury v dohodnutých termínech uhradí objednatel zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky ' k*tidy den prodlení.

3. Smluvní strany se dohodly, že na právní v/l ihy / léto smlouvy se nepoužijí ustanovení § 2050, § 2051 
občanského zákoníku.



článek IX.
Ostatní ujednáni

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy:
- Je-li vůči zhotoviteli zahájeno Insolvanční řízení nebo Je-ll podán návrh na insolvenci

zhotovitele nebo Je tento návrh zamítnut pro nedostatek majetku zhotovitele,
- pokud zhotovitel neprovádí práce v odpovídající kvalit* a neodstraní vady vzniklé vadným

prováděním díla do 14 dnů od doruCení písemného upozornění,
- zhotovitel nezahájí, přeruíí nebo zastaví práce z důvodu ležícího na Jeho itrnné nebo bude

zřejmé, že z důvodu neplnéní postupu prací dle harmonogramu delíím m-J m dnů, nedodrží termín
dokončení a předání předmětu smlouvy.

2. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, doručeno druhé straně, přičemž účinky
odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení. Tím se rozumí i i evzetí zásilky
zhotovitelem, nebo den, kdy sl mohl zhotovitel zásilku vyzvednout Pokud ob|ednatel od Smlouvy
odstoupil, je zhotovitel povinen umožnit do 3 pracovních dnů pokračovat na zhotovováni dll.i |lnamu
zhotoviteli. V případě nesplnění této povinnosti Je zhotovitel povinen uhradit objednateli v*ikcré
náklady a Jkody, které mu v souvislosti s porušením této povinnosti vznikly i Ml* j* zhotovitel povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% denně z ceny díla.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí právem České republiky.

2. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými >i< xi.iiky k této imlouvfc nen(-ll ve
smlouvě uvedeno jinak.

3. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nlihl kaidá smluvní alr.in.t obdrží 1
vyhotovení.

4. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv MV ČR.

5. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v tátu imluu ra odpovídají jajlch pravé a
svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy

6. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy.

V Tišnově dne 30.6.2020 V lllnuvé dne <n 6, 2U20

Vedoucí odboru správy
a komunálních služeb

Za objednavatele
Bc. et. Bc. Yara Sukeníko

• íHutlá/ltalf*
P< tr /"dník
JrMImmIrl Ijirilri noStl



r

JICOM spol. s r. o.

Jamf 1116/50, 602 00 Brno

provozovna:
Halouzkova 1763
666 01 Tiinov

VO Tišnov - přípojka NN podchodStavba:

Město TišnovInvestor:

E-mail HCOmťPiicom cz

Cena mntenalLi Cena moniážcCis

přípojka NN - podchod Ml ki' MJ Celkem Kč Kč MJ Celkem KčMikOiIvI Součet nákladůřád

vedení VO1
zemni práce2
nbkopam stávajícího stožáru a dohledáni kabelu I ,<KI 0,00 0,00 1 247,20 1 247.20 1 247,203 IH t

0,00 0.00, 181,80/.pčtin zájiQf v vkopu kolem aiožáru vť HuUifm I.IK1 383,80 383,804 IH

14,00 0,00 0,00vykop kabelové lyíiv 35/80 104.60 4 264,40 4 264,4(15
2 052,4014,00 0,00 0,00 146,60zálmz kabelové r\hy 15(80, vč hutném 2 052,406 •ti

0,00, 0,00 593,70vykop kabelové r\hy 50'120 6.0(1 1 562,20 3 562,207 m
0 00 0,00 0,00 287,20záhoi kabelově nihy 50 120, vť hutněni________________________

rozebráni zámkové dlažby &ife Imtlelkv lim

zpétne položeni zámkové dlažby i m délky 11 m
zhotoveni průrazu bet gara/e - Šikmé provrtaní podl.ihv i | •

1 723,20 1 723,208 m
0,00 0,00II (Mi 97,00 1 076,00 I 076,009 lili

I 1,00 0,00 0,00 429,00 4 719,00 4 719,00jiiJ10
0,00 0,00 1 200,00y ion 1 200.00 1 200.01 )II

1000 0,00 0,00 54,0012 kabelové lože I 080,00 I 080,00m
0,00 0,00 500,00 1 000,001,00odvoz a likvidace pfcbylcčnč zeminy I 000,0013 I

14

elektromateriál15
15,50 93,00r.iid 19,40kabelová chránička 50 41 116.40 209,4016 tu

11,60 272.00 19,40 388,00kabelová chránička 40 12 .'OPU 660,0017

963,2017.30H.llli

n.ini
243.20 M.50 721,00liSlaLHP 20x20Id m

22,90 801,50 18,50 647,50kabel CYKV-0 2x4 1 449.0019 in
187.70 187,70kabelová pojka na CYKY-Q 2x4 1,181 280,00 280,00y 467,7020

0,00připojeni kabelu CYKY-Q 2x4 ve stávajícím ro/vadéči nají hí ■ ln V 1,00 0,00 35,80 35,80 35,81)21
1PO.PO ~4,00 80,00;o.oo 5,00 180,00\v.lr.i/n,i folie 3imin22

1,00 0,00 0,00 250,00,H.demontáž stávajícího jisličochraniče ze stožáru VO______

úprava sláv rozvaděče a montáž psličochrámče ze slož.im

250,0023 250,00
0,00lil*! 1.00 0,00 850,00 850,00 850,0024

■1,00 0,00 450,00l, l 0,00 1 800,00, 1 800,00dokončovací prače25
0,00 n,no26 spolupráce s prnvozovalelem i, l 4,00 450,00 1 800,00 I 800,00

27

28 VRN
0,001.0(1 0,00 8 000.1)0 8 000,00vytyčeni1S ‘I 8 Q0Q.Q029
0,00pcrxleOeke znméřeni skutečného provedeni 1,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,0030

384,8(1un. 384,8(1 150,00drobný clekliomslalačm matena] 130,00 534.8031
/rilišiěm hernetnnxU - I lvuuliukiw yylna/nvaci pásky, yaliinin i ■ ■ fcť' 1,00 0,00 0,00 I 480,00 1 480,00 I 480,0032

1,00 0,00 0,00h1 8 000.00 8 000,00 8 000,0033 revize
2 061,20. 56 927,80( KLKEM bez DPH 58 989,00

26-05- 2020




